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Deialdia, lehiaketa-oposizio bidez betetzeko hamaika administrari-lanpostu, 
funtzionario-araubidekoak eta C mailakoak. Horietarik hamar Nafarroako 
Parlamentuaren zerbitzukoak izanen dira –bi, euskarako C1 hizkuntza-

eskakizunarekin–, eta bat, Nafarroako Kontuen Ganberaren zerbitzukoa (137. NAO, 
2023ko ekainaren 30ekoa) 

 
 

Oposizioaldia gainditu duten pertsonen zerrenda argitaratzea eta lehiaketaldirako 
merezimenduak aurkezteko epea irekitzea 

 
 
1. Jarraian, argitara ematen dira deialdiaren oposizioaldia gainditu duten izangaien zerrendak, 
ariketa bakoitzean lortutako puntuazioarekin. 
 
Txanda bakoitzerako, zerrenda, lehenbizi, guztizko puntuaziorik handienetik txikinerako 
hurrenkera argitaratzen da, eta ondoren hurrenkera alfabetikoaren arabera. 
 
A) TXANDA LIBREA 
 
A.2) PUNTUAZIOAREN ARABERAKO HURRENKERA (TXANDA IREKIA): 
 

Izen-abizenak 1. proba. 2. proba. Guztira 
SÁNCHEZ ALDAZ, BEATRIZ 44,04 17,85 61,89 
LÓPEZ ELÍA, MARÍA 40,65 20 60,65 
GARATEA ZUBIETA, LUIS MIGUEL 40,24 18,50 58,74 
SAN JOSE MENDIOROZ, IGNACIO 42,01 15,92 57,93 
CALVO MUTUBERRIA, HAIZEA 37,13 20 57,13 
NUÑEZ IRIARTE, MIGUEL ÁNGEL 40,92 14,43 55,35 
RAMÍREZ PÉREZ, BELÉN 40,65 13,35 54,00 
LECUMBERRI ZARATIEGU, EGIPTO 37,26 14,94 52,20 
SAMPER NARVAIZ, ALICIA 34,42 17,28 51,70 
FERNÁNDEZ MARTÏNEZ, ADRIÁN 35,09 16,57 51,66 
ARRARÁS ANDUEZA, MARÍA CONCEPCIÓN 39,16 12,46 51,62 
ESPARZA GARRIDO, JORGE 33,20 16,91 50,11 
SÁNCHEZ BORRACHERO, MARÍA JOSÉ 30,08 20 50,08 
AIZKORBE ESAIN, ROGELIO 35,91 14,11 50,02 
GADAÑÓN GÁRRIZ, M.ª ELENA 33,20 16,82 50,02 
CAMPIÓN LARUMBE, MARTA 33,33 15,59 48,92 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 36,04 12,75 48,79 
SORROCHE SEDANO, MIGUEL 28,86 19,39 48,25 
TABAR MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 32,79 14,27 47,06 
TURRILLAS BUENO, ITXASO 34,15 12,46 46,61 
QUINTANILLA MARTÍNEZ, MANUEL MARÍA 31,44 13,39 44,83 
AINCIBURU ITURRI, ELISA 34,42 10,30 44,72 
CUARTERO ABAD, M.ª ISABEL 29,40 14,44 43,84 
CRUZ ÚRIZ, MARÍA IDOYA 28,32 14,65 42,97 
OLITE AZCONA, IOSUNE 30,89 11,93 42,82 
GAMBRA SANZ, LEIRE 25,75 16,92 42,67 
MIGUEL DE LA CÁMARA, MARTA 32,25 10,13 42,38 



2 
 

MAYA CALVO, DIEGO 27,51 14,37 41,88 
SAN JUAN LAITA, JESÚS MARÍA 28,32 13,37 41,69 
ARCE GUILLÉN, MARÍA ELENA 25,75 15,75 41,50 
SÁNCHEZ ARTEAGA, M.ª NIEVES 25,88 15,10 40,98 
ECHÁVARRI ECAY, BEATRIZ 25,61 15,36 40,97 
OLÓRIZ PÉREZ, RAQUEL 27,10 13,71 40,81 
TURUMBAY IZURDIAGA, PABLO 27,91 12,60 40,51 
ECHALECU CASTAÑO, DAVID 25,88 14,16 40,04 
ARCA ENA, PATRICIA 28,05 11,67 39,72 
RONCAL YOLDI, LIDIA 26,69 12,31 39,00 
ZANDUETA CRIADO, ARGI 26,02 12,34 38,36 
REMIREZ VIZCAYA, INES 25,34 12,99 38,33 
BLANCO MUÑOZ, YOLANDA 25,34 11,33 36,67 

 
 
A.2) HURRENKERA ALFABETIKOA (TXANDA IREKIA): 
 

Izen-abizenak 1. proba. 2. proba. Guztira 
AINCIBURU ITURRI, ELISA 34,42 10,30 44,72 
AIZKORBE ESAIN, ROGELIO 35,91 14,11 50,02 
ARCA ENA, PATRICIA 28,05 11,67 39,72 
ARCE GUILLÉN, MARÍA ELENA 25,75 15,75 41,50 
ARRARÁS ANDUEZA, MARÍA CONCEPCIÓN 39,16 12,46 51,62 
BLANCO MUÑOZ, YOLANDA 25,34 11,33 36,67 
CALVO MUTUBERRIA, HAIZEA 37,13 20 57,13 
CAMPIÓN LARUMBE, MARTA 33,33 15,59 48,92 
CRUZ ÚRIZ, MARÍA IDOYA 28,32 14,65 42,97 
CUARTERO ABAD, M.ª ISABEL 29,40 14,44 43,84 
ECHALECU CASTAÑO, DAVID 25,88 14,16 40,04 
ECHÁVARRI ECAY, BEATRIZ 25,61 15,36 40,97 
ESPARZA GARRIDO, JORGE 33,20 16,91 50,11 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 36,04 12,75 48,79 
FERNÁNDEZ MARTÏNEZ, ADRIÁN 35,09 16,57 51,66 
GADAÑÓN GÁRRIZ, M.ª ELENA 33,20 16,82 50,02 
GAMBRA SANZ, LEIRE 25,75 16,92 42,67 
GARATEA ZUBIETA, LUIS MIGUEL 40,24 18,50 58,74 
LECUMBERRI ZARATIEGU, EGIPTO 37,26 14,94 52,20 
LÓPEZ ELÍA, MARÍA 40,65 20 60,65 
MAYA CALVO, DIEGO 27,51 14,37 41,88 
MIGUEL DE LA CÁMARA, MARTA 32,25 10,13 42,38 
NUÑEZ IRIARTE, MIGUEL ÁNGEL 40,92 14,43 55,35 
OLITE AZCONA, IOSUNE 30,89 11,93 42,82 
OLÓRIZ PÉREZ, RAQUEL 27,10 13,71 40,81 
QUINTANILLA MARTÍNEZ, MANUEL MARÍA 31,44 13,39 44,83 
RAMÍREZ PÉREZ, BELÉN 40,65 13,35 54,00 
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REMIREZ VIZCAYA, INES 25,34 12,99 38,33 
RONCAL YOLDI, LIDIA 26,69 12,31 39,00 
SAMPER NARVAIZ, ALICIA 34,42 17,28 51,70 
SAN JOSE MENDIOROZ, IGNACIO 42,01 15,92 57,93 
SAN JUAN LAITA, JESÚS MARÍA 28,32 13,37 41,69 
SÁNCHEZ ALDAZ, BEATRIZ 44,04 17,85 61,89 
SÁNCHEZ ARTEAGA, M.ª NIEVES 25,88 15,10 40,98 
SÁNCHEZ BORRACHERO, MARÍA JOSÉ 30,08 20 50,08 
SORROCHE SEDANO, MIGUEL 28,86 19,39 48,25 
TABAR MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 32,79 14,27 47,06 
TURRILLAS BUENO, ITXASO 34,15 12,46 46,61 
TURUMBAY IZURDIAGA, PABLO 27,91 12,60 40,51 
ZANDUETA CRIADO, ARGI 26,02 12,34 38,36 

 

 
B) IGOERA TXANDA 
 

Izen-abizenak 1. proba. 2. proba. Guztira 
MAULEÓN ANTONIO, FERNANDO 28,73 17,08 45,81 

 
 
C) DESGAITASUN TXANDA 
 
C.1) PUNTUAZIOAREN ARABERAKO HURRENKERA (DESGAITASUN TXANDA) 
 

Izen-abizenak 1. proba. 2. proba. Guztira 
LAQUIDAIN OCHOA, MARTA 29,27 14,32 43,59 
MAGIRENA ANCHORENA, JUANA MARÍA 31,44 11,41 42,85 

 
C.2) HURRENKERA ALFABETIKOA (DESGAITASUN TXANDA) 
 

Izen-abizenak 1. proba. 2. proba. Guztira 
LAQUIDAIN OCHOA, MARTA 29,27 14,32 43,59 
MAGIRENA ANCHORENA, JUANA MARÍA 31,44 11,41 42,85 

 
 

2. Deialdiaren 7.2 oinarrian ezarritakoaren arabera, oposizioaldia gainditu duten izangaiei 

eskatzen zaie datako egunetik hamar egun balioduneko epean aurkez dezatela 

oposizioaldirako alegatutako merezimenduen zerrenda, merezimendu bakoitzaren 

egiaztagiriarekin batera. 

 

Alegatutako merezimenduak telematikoki aurkeztuko dira, Nafarroako 

Parlamentuaren egoitza elektronikoan eskuragarri egonen den eskabide baten bitartez 

(https://parlamentodenavarra.es), Administrazio-izapideak / Langile-deialdietarako 

eskabidea atalean. 

 

Eskaerari nahitaez erantsi beharko zaio honako dokumentazio hau: 

 

https://parlamentodenavarra.es/
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1) Alegatutako merezimenduen zerrenda, deialdiaren III. eranskinean datorren ereduaren 

araberakoa. 

 

2) Deialdian parte hartzeko eskatutako titulazioaren kopia 

 

3) Alegatutako merezimendu bakoitzaren egiaztagiria, deialdiaren IV. eranskinean azaltzen 

denaren araberakoa. 

 

 
Iruñean, 2024ko apirilaren 17an 

 
EPAIMAHAIKO IDAZKARIA, 

 
Silvia Doménech Alegre 

 
 


